



УКАЗ

О внесении изменений
в Административный регламент предоставления
Управлением лесами Республики Адыгея государственной услуги
«Предоставление в границах земель лесного фонда лесного участка,
в том числе расположенного в резервных лесах, в аренду
без проведения аукциона для выполнения изыскательских работ»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления Управлением лесами Республики Адыгея государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесного участка, в том числе расположенного в резервных лесах, в аренду без проведения аукциона для выполнения изыскательских работ», утвержденного Указом Главы Республики Адыгея от 4 марта 2014 года № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением лесами Республики Адыгея государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесного участка, в том числе расположенного в резервных лесах, в аренду без проведения аукциона для выполнения изыскательских работ» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 3; 2016, № 3, 6; 2021, № 2), следующие изменения:

1) подпункт 6.1 пункта 6 раздела II дополнить словами «, документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя (при необходимости)»;

2) в разделе III:

а) в подпункте 2.9 пункта 2 слова «два рабочих дня» заменить словами «один рабочий день»;

б) в пункте 3:

- в подпункте 3.4 после слов «специалист отдела» дополнить словами «в течение одного рабочего дня»;

- в подпункте 3.9 слова «десять рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня»;

в) в пункте 4:

- в подпункте 4.2 слово «двух» заменить словом «пяти»;

- в подпункте 4.4 слово «трех» заменить словом «пяти»;

- в подпункте 4.6 слово «двух» заменить словом «трех»;

- в подпункте 4.13 слово «десять» заменить словом «шестнадцать».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

19 марта 2021 года

№ 42